
UCHWAŁA NR VI/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013r., poz. 594,
z późn. zm.)1) oraz § 32 uchwały Nr XIX/177/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2004 r. Nr 84 poz. 1661 r. z późn. zm.)2) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w następującym składzie 
osobowym:

1) Haberska Ewa.

2) Hoppe Ewa

3) Matczuk Tadeusz

4) Żygowski Antoni.

§ 2. Komisja Statutowa zostaje powołana do opracowania nowego Statutu Gminy Nakło nad Notecią
i działa do czasu jego uchwalenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005r. Nr 16 poz. 223, z 2008 r Nr 81 poz. 1347, z 2009 r. Nr 

54 poz.1136, z 2012 r. poz 1217

Id: E252FCE5-46A9-436F-A3F7-A66666AABD01. Uchwalony Strona 1




